
 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Прутская средняя общеобразовательная школа» 

Приказ 

      08.09.2022 г.                                                                                                           № 195а 

«Об утверждении состава школьных 

апелляционных комиссий» 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения РФ  от 27 ноября 2020 года  №678 

(далее – Порядок),    приказом комитета по образованию и молодежной политике 

Администрации Павловского района Алтайского края № 705 от 05.09.2022    «О 

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022/2023 учебном 

году»   п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить состав школьных апелляционных комиссий в составе: 

Физика:  

Ветлуцких Юлия Петровна, учитель физики 

Ветлуцких Владимир Викторович, учитель информатики и ОБЖ 

Бирюкова Наталья Анатольевна, учитель математики 

Соломатин Константин Васильевич, к.ф.-м.н., доцент, ФГБОУ ВО «АлтГУ» 

 

Информатика: 

Ветлуцких Владимир Викторович, учитель информатики и ОБЖ 

Ветлуцких Юлия Петровна, учитель физики 

Бирюкова Наталья Анатольевна, учитель математики 

Афонина Марина Викторовна, к.п.н., доцент кафедры теоретических основ информатики 

ФГБОУ ВО «АлтГПУ» 

 

Химия: 

Переверзева Лидия Михайловна, учитель химии 

Волкова Елена Валерьевна, учитель биологии 

Ветлуцких Юлия Петровна, учитель физики 

Мурыгина Ирина Николаевна, т.к.н., доцент «АлтГТУ им.И.И.Ползунова» 

 

Биология: 

Волкова Елена Валерьевна, учитель биологии 

Ветлуцких Юлия Петровна, учитель физики 

Переверзева Лидия Михайловна, учитель химии 

Шапетько Елена Васильевна, к.б.н., доцент ФГБОУ ВО «АлтГУ» 

 



Астрономия: 

Ветлуцких Владимир Викторович, учитель информатики и ОБЖ 

Ветлуцких Юлия Петровна, учитель физики 

Бирюкова Наталья Анатольевна, учитель математики 

Вольф Александр Владимирович, к.ф.-м.н., доцент, ФГБОУ ВО Алт ПУ» 

 

Математика: 

Бирюкова Наталья Анатольевна, учитель математики 

Ветлуцких Владимир Викторович, учитель информатики и ОБЖ 

Ветлуцких Юлия Петровна, учитель физики 

Оскорбин Дмитрий Николаевич, к.ф.-м.н., доцент, ФГБОУ ВО «АлтГУ» 

 

Директор МБОУ «Прутская СОШ»                        

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 


		2022-09-22T09:46:54+0700
	Переверзева Лидия Михайловна




